
DODATEK Č. 1 SOD 120

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

a V souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „Dodatek čl.“)

Smluvní strany

 

   

    

Objednatel: Městská část Praha-Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 1070 0 Praha 10

Identifikace ekonomického subjektu ČSÚ č. j.: 30/2007-71

Zastoupen: Jaroslavem Tošilem, starostou

IČ: 00240184

DIČ: CZ00240184

Bank. spojení : 0503252998/6000 PPF banka, as

Telefon: 272701925

E- mail: info©praha-dubec.cz

(dále jen „objednate1“)

Zhotovitel: Pennant group S. r.o.

Sídlo: Na Folimance 2155/15 Praha 120 00

Zapsaný V OR vedeném Městským soudem V Praze oddíl C vložka 294242

zastoupen: Veronika Malíková , jednatelka společnosti

IČ: U U 3413

DIČ: CZ 07075413

Bank. spojení : v

Telefon:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“

(společně také dále je „

I. Preambule

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem: „Odstranění

stavby-sklad na pozemku č. 1005/31 V k.ú. Dubeč“ vyhlášenou objednatelem.

2. Dne 1.6.2020 uzavřely smluvní strany V souladu 5 § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a V souladu se zákonem č.134/2016 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SOD 120 (dále též

„Smlouva“).

3. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavebního díla, „Odstranění stavby-sklad na pozemku

č. 1005/31 V k.ú. Dubeč“ , které se týkají :

a) odstranění následujících staveb (obj ektů):

. montovaný objekt (SO 01) V havarijním stavu, který je dlouhodobě nevyužívaný, dříve

sloužil jako skladové plochy a kancelářské zázemí,

. drobná stavba 01 — sklad, vystavěný jako opláštěná ocelová konstrukce na betonové

podezdívce;



. drobná stavba 02 — přístřešek, vystavěný jako zastřešení z vlnité velkoplošné krytiny

( více viz čl. 2 Smlouvy)

Předmět dodatku

Tento dodatek čl. mění závazek ze Smlouvy 0 dílo tímto způsobem:

„předmětu díla“ Článek 2 odst. a) dílo se rozšiřuje o práce a dodávky V rozpočtu, který je

přílohou č.1 tohoto dodatku. Jedná se o rozsah objemu odpadu a jeho charakteru, který byl

schválen Objednatelem a nebyl naceněn V plném rozsahu V rozpočtu zadávací dokumentace

VZ.

Článek 4 odst.3) v souvislosti se změnou ocenění díla dle tohoto Dodatku č. l se upravuje

celková cena za dílo o částku 72 184,32 Kč bez DPH, tj. 87 343,03 Kč vč. DPH.

Rekapitulace celkové ceny díla:

 

Původní cena díla dle sm louvy: 621 894. -Kč bez DPH

Dodatek č 1. 72 184, 32 Kč bez DPH

Nová celková cena dílaje: 694 078,32 Kč bez DPH

Plus častka odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění tj.

Cena S DPH konečná 839 834, 77 Kč s DPH

11. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 120 ze dne 1.6.2020. Ostatní

ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze

změny V platnosti a jsou závazná i pro tento dodatek.

2. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana

obdrží dva stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1. ke Smlouvě 0 dílo č. 120 před jeho podpisem

přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Praze dne 22.6.2020 V Praze dne 22.6.2020

 

  

Objednatel: Zhotovitel


